
 
 
 
 
 

OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 15. člena Statuta  Občine Križevci (Ur.l. RS, št. 3/2015)  in 6. člena 
Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št 139/2006, ZOred), je Občinski svet 
Občine Križevci na 10. seji dne, 04.02.2016 sprejel  

 
 

S K L E P  
 

o potrditvi ažuriranega Programa varnosti v Občini Križevci 
 
 
 
 
 
 

1. člen  
 
Sprejme se ažuriran Program varnosti v Občini Križevci.  

 
 
 

2. člen  
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:031-01/2016- 
 
Datum: 04.02.2016 
 
 

 
 

Župan Občine Križevci  
mag Branko Belec. 

 
 
Vročiti. 

- Medobčinski inšpektorat 
- Arhiv, tu 

 



Obrazložitev: 

 

Sprejem Občinskega programa varnosti (OPV) predvideva Zakon o občinskem redarstvu v 6. členu, predstavlja 
pa izhodiščni dokument za delovanje občinske redarske službe. Glede na to, da je  Občina 
Križevci aktualen OPV sprejela leta 2009, ga je treba ažurirati glede na spremembe zakonodaje ter spremembe 
drugih dejstev in okoliščin, ki vplivajo na delovanje medobčinske inšpekcije in redarstva (MIR). 
  
Program opredeljuje izhodišča za zagotavljanje varnosti v občini, aktivnosti in ukrepe za zagotovitev 
ciljev po posameznih področjih ter konkretne nosilce oziroma odgovorne službe za dosego želenih 
ciljev. V dokumentu so opredeljene tudi zakonske osnove za delo MIR ter za sodelovanje s policijo pri 
zagotavljanju javne varnosti ter javnega reda in mira. 

Za posnetek stanja varnostnih razmer na območju občine Križevci ter ocene ogroženosti  in varnostnih tveganj 
so bili zbrani podatki od PP Ljutomer, drugih javno dostopnih uradnih evidenc ter evidenc in podatkov občinske 
uprave. 

 Pripravil: Miran Ros 
 


